临沂市06年造价师考试6.15-30日报名 PDF转换可能丢失图片

或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/89/2021_2022__E4_B8_B4_E

6_B2_82_E5_B8_820_c56_89167.htm 关于2006年度造价工程师

、注册城市规划师、一二级注册结构工程师、注册土木工程

师（岩土）、注册公用设备工程师（暖通空调、给水排水、

动力）、注册电气工程师（发输变电、供配电）、注册化工

工程师执业资格考试考务工作有关问题的通知 各县区人事局

、建设局，市直有关部门（单位）： 根据省人事厅、建设厅

鲁人办发[2006]22号文件精神，现将我市2006年度造价工程师

、注册城市规划师、一二级注册结构工程师、注册土木工程

师（岩土）、注册公用设备工程师（暖通空调、给水排水、

动力）、注册电气工程师（发输变电、供配电）、注册化工

工程师执业资格考试考务工作的有关问题通知如下： 一、报

名时间为2006年6月15日至30日。报名数据库于7月31日前报省

人事考试中心。 二、考试科目和考试时间见附件1. 三、报考

人员按属地原则就近报名。造价工程师：县区单位到所在县

区人事局报名，市直中省直单位到所在单位主管部门报名，

县区、主管部门初审后统一携带报名表（见附件7）、信息卡

、承诺书、花名册（见附件8）及有关证件到市人事考试中心

办理报名手续。其他执业资格：属县区的经县区建设局、人

事局，属市直中省直的经单位（主管部门）初审后统一携带

报名表、信息卡、承诺书、花名册及有关证件到市建设局报

名，市建设局于7月5日前将报名材料报市人事考试中心办理

报名手续。市建设局联系人：注册城市规划师城乡环境综治

办张园，电话8118535；其他执业资格勘察设计科牟丽艳，电

话8112622. 四、报名条件见附件2. 五、报名使用通用信息卡。

报名点代码：2813。 单位代码：000。 报名序号由市人事考

试中心填涂。报考人员须提交身份证、毕业证、近期一寸同

底免冠黑白照片2张。免试人员还须提交资格证、聘任书。所

有证件均须为原件。照片背面须注明考生姓名。报名表须加

盖所在单位和有关部门公章。 六、报名考务费。 造价工程师

：考务费每科57元（其中《工程造价案例分析》按2科收费）

。 注册城市规划师：报名费每人10元，考务费客观题每科60

元，主观题每科120元。 一级注册结构工程师：报名费每人10

元，考务费基础每人120元，专业每人240元。 二级注册结构

工程师：报名费每人10元，考务费专业每人240元。 注册土木

工程师（岩土）：报名费每人10元，考务费基础每人120元，

专业每人520元。 注册公用设备工程师（暖通空调、给水排水

、动力）、注册电气工程师（发输变电、供配电）、注册化

工工程师：基础考试为两科，每科80元；专业考试为四科，

每科100元。考试用书可以在当地书店购买，也可以到北京考

试书店进行网络定购。推荐培训方式,中国注册造价工程师考

试网上远程辅导 （www.zaojiashi.com）.培训辅导咨询电

话:010-63712998 63714668 63717880 63714808 七、为帮助考生做

好考试准备，组织报名时请将相关附件及时印发给考生。报

考类别及需要印发给考生的附件：一、二级注册结构工程师

专业考试为附件3、附件4，注册土木工程师（岩土）专业考

试为附件3、附件5，注册公用设备工程师（暖通空调）专业

考试为附件3、附件6，注册公用设备工程师（给水排水、动

力）、注册电气工程师、注册化工工程师专业考试为附件3.

注册电气工程师（发输变电、供配电）专业考试规范及设计

手册以2005年12月31日前的最新版本为准。 造价工程师执业

资格考试使用2006年新版《全国造价工程师执业资格考试大

纲》和考试培训教材。考试大纲及培训教材由全国造价工程

师考试培训教材编审委员会组织编写。 八、报考人员需学习

《专业技术人员资格考试违纪违规行为处理规定》（应试人

员部分），签订《诚信承诺书》。报考人员在表卡上填涂的

姓名、身份证号必须与身份证相符。身份证、毕业证、报名

表、信息卡上的照片必须相貌一致。对照片不符要求、关键

信息填涂有误的；姓名擅用同音字代替、身份证号填错又不

按规定更改而影响考试的；以及在考试时因答题卡填涂错误

而导致考试成绩出现问题的，后果由考生自负。 报名表、花

名册、处理规定、诚信承诺书可登录临沂人事考试

网rsks.lyrs.gov.cn下载。报名条件亦可拨打16068168查询。报名

信息在临沂人事考试网公布，信息不符者可在报名截止日

起30日内持身份证到市人事考试中心办理更改手续。 九、各

单位、各县区、各部门要认真审查核对，严防条件不符、伪

造证件、禁考期内、冒名顶替人员报考。2003年10月以来参

加各类人事考试严重违纪禁考不满3年的人员，不得参加本次

考试报名。对查出的假身份证、假毕业证、假资格证一律收

缴，对弄虚作假、违禁报考、冒名顶替人员，依照国家人事

部第3号部长令《专业技术人员违纪违规行为处理规定》严肃

处理。各县区、各部门的报考情况，均纳入年度考评范围。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com